A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/713/2022/1238/7941/9

Lot 9

Lot numéroté V a la griffe. Natura 2000 : BE35025 - La Famenne entre Eprave et Havrenne.

Nombre d'arbres total 11 -
Volume grumes 13,042 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 13,042 m?3
Cube moyen 117  dmd
Circonférence moyenne 53,198 @ cm
Surface de coupe 25,062 | ha
Contact BLANPAIN Thierry, 0477/78.13.52 @ -
Triage Triage De Buissonville | -
Propriétaire Domaniale Du Cant De Rochefort = -
Lieu(x)-dit(s) STREMY -cpe3 -
Vente Vente du Cantonnement de Rochefort = --

Jeudi 22 septembre 2022 a 15:00
Salle football club Ciergnon

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477/78.13.52
https://wallowood.be/ventes/2022/09/7941
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-football-club-ciergnon

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95

Total grumes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne Pédonculé

Amélioration

Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,396
14
20

3,090
8

1,444
3
1

1,171
55

Charme
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,175
17
8

1,699
5

0,730
1
1

0,693

Feuillus Divers

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,204
2
1
3
2,547

Chéne

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,858

Vol.(m3)

0,035

0,035



