

RW/713/2022/1238/7941/9

Lot 9

Lot numéroté V à la griffe. Natura 2000 : BE35025 - La Famenne entre Eprave et Havrenne.

Nombre d'arbres total	111	
Volume grumes	13,042	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	13,042	m³
Cube moyen	117	dm³
Circonférence moyenne	53,198	cm
Surface de coupe	25,062	ha
Contact	BLANPAIN Thierry, 0477/78.13.52	
Triage	Triage De Buissonville	
Propriétaire	Domaniale Du Cant De Rochefort	
Lieu(x)-dit(s)	ST REMY - cpe 3	
Vente	Vente chauffage domaniale Rochefort Jeudi 22 septembre 2022 à 15:00 Salle football club Ciergnon	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Pédonc Amélioration Chauffage Normal	ulé	Charme Amélioratio Chauffage Normal		Hêtre Amélioration Chauffage Normal	on	Chêne Amélioratio Chauffage Normal	n
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	9		5		-		-	
		0,396		0,175				
45	14		17		-		6	
55	20		8		2		4	
		3,090		1,699		0,204		0,858
65	8		5		-		-	
		1,444		0,730				
75	3		1		2		-	
85	1		-		1		-	
95	-		1		3		-	
		1,171		0,693		2,547		
Total grumes	55	6,101	37	3,297	8	2,751	10	0,858
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Feuillus Divers	
	Amélioration	
	Chauffage	
	Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)
35	1	
		0,035
Total grumes	1	0,035
Houppiers/Taillis	-	